

議案第 1 1 号

大口町職員等の旅費に関する条例の一部改正について

大口町職員等の旅費に関する条例の一部を改正する条例を別紙のように定めるものとする。

平成 2 2 年 3 月 3 日提出

大 口 町 長      森                      進

(提案理由)

この案を提出するのは、平成 2 2 年 3 月 2 2 日に海部郡七宝町、同郡美和町及び同郡甚目寺町を廃し、その区域をもってあま市が設置されることにより、この条例の一部を改正するため必要があるからである。

大口町職員等の旅費に関する条例の一部を改正する条例

大口町職員等の旅費に関する条例（昭和４８年大口町条例第２７号）の一部を次のように改正する。

別表第２を次のように改める。

別表第２（第１６条関係）

| 市町村名 |      |     |       |      |       |
|------|------|-----|-------|------|-------|
| あ行   | 愛西市  | あま市 | 安城市   | 一宮市  | 稲沢市   |
|      | 犬山市  | 岩倉市 | 大府市   | 尾張旭市 | 阿久比町  |
|      | 大治町  | 恵那市 | 大垣市   | 安八町  | 池田町   |
|      | 揖斐川町 | 大野町 | いなべ市  | 朝日町  |       |
| か行   | 春日井市 | 刈谷市 | 北名古屋市 | 清須市  | 江南市   |
|      | 小牧市  | 蟹江町 | 海津市   | 各務原市 | 可児市   |
|      | 岐阜市  | 郡上市 | 笠松町   | 川辺町  | 北方町   |
|      | 岐南町  | 神戸町 | 桑名市   | 川越町  | 木曽岬町  |
| さ行   | 瀬戸市  | 関市  | 坂祝町   | 白川町  | 関ヶ原町  |
| た行   | 高浜市  | 知多市 | 知立市   | 津島市  | 東海市   |
|      | 豊明市  | 豊田市 | 東郷町   | 豊山町  | 飛島村   |
|      | 多治見市 | 土岐市 | 垂井町   | 富加町  | 東員町   |
| な行   | 名古屋市 | 日進市 | 長久手町  |      |       |
| は行   | 東浦町  | 扶桑町 | 羽島市   | 七宗町  |       |
| ま行   | みよし市 | 瑞浪市 | 瑞穂市   | 美濃市  | 美濃加茂市 |
|      | 本巣市  | 御嵩町 |       |      |       |
| や行   | 弥富市  | 山県市 | 八百津町  | 養老町  | 四日市市  |
| わ行   | 輪之内町 |     |       |      |       |

附 則

この条例は、平成２２年３月２２日から施行する。

大口町職員等の旅費に関する条例の一部改正新旧対照表

| 新            |      |     |      |      |       |
|--------------|------|-----|------|------|-------|
| 別表第２（第１６条関係） |      |     |      |      |       |
| 市町村名         |      |     |      |      |       |
| あ行           | 愛西市  | あま市 | 安城市  | 一宮市  | 稲沢市   |
|              | 犬山市  | 岩倉市 | 大府市  | 尾張旭市 | 阿久比町  |
|              | 大治町  | 恵那市 | 大垣市  | 安八町  | 池田町   |
|              | 揖斐川町 | 大野町 | いなべ市 | 朝日町  |       |
| か行           | 略    |     |      |      |       |
| さ行           | 瀬戸市  | 関市  | 坂祝町  | 白川町  | 関ヶ原町  |
| た行           | 略    |     |      |      |       |
| な行           | 略    |     |      |      |       |
| は行           | 略    |     |      |      |       |
| ま行           | みよし市 | 瑞浪市 | 瑞穂市  | 美濃市  | 美濃加茂市 |
|              | 本巣市  | 御嵩町 |      |      |       |
| や行           | 略    |     |      |      |       |
| わ行           | 略    |     |      |      |       |

| 旧            |       |      |      |      |      |
|--------------|-------|------|------|------|------|
| 別表第２（第１６条関係） |       |      |      |      |      |
| 市町村名         |       |      |      |      |      |
| あ行           | 愛西市   | 安城市  | 一宮市  | 稲沢市  | 犬山市  |
|              | 岩倉市   | 大府市  | 尾張旭市 | 阿久比町 | 大治町  |
|              | 恵那市   | 大垣市  | 安八町  | 池田町  | 揖斐川町 |
|              | 大野町   | いなべ市 | 朝日町  |      |      |
| か行           | 略     |      |      |      |      |
| さ行           | 瀬戸市   | 七宝町  | 甚目寺町 | 関市   | 坂祝町  |
|              | 白川町   | 関ヶ原町 |      |      |      |
| た行           | 略     |      |      |      |      |
| な行           | 略     |      |      |      |      |
| は行           | 略     |      |      |      |      |
| ま行           | みよし市  | 美和町  | 瑞浪市  | 瑞穂市  | 美濃市  |
|              | 美濃加茂市 | 本巣市  | 御嵩町  |      |      |
| や行           | 略     |      |      |      |      |
| わ行           | 略     |      |      |      |      |